
Engageret pædagog til sfo 2

Vil du være med til at lave rigtig god sfo i folkeskolen?

1 pædagog 37 timer søges til Pedersborg Skole og sfo fra 1. januar 2025 eller gerne
før.
Stillingen er rettet mod vores sfo 2-tilbud.

Brænder du for at gøre en forskel og er du, ligesom vi, tændt på folkeskolen og sfo, så
er du måske lige den rigtige nye kollega til vores skole.
Pedersborg Skole har ambitioner på alle vores elevers vegne, både i skoledelen og i
fritidsdelen. Vi tager afsæt i vores værdier: faglighed – fællesskab – udvikling og vi ser
frem til at samarbejde med en ny kollega, der kan bidrage til et stærkt fælles fokus på
netop disse målsætninger for alle vores elever.

Vi kan tilbyde en fremragende sfo og folkeskole bl.a kendetegnet ved:

Dygtige og engagerede kollegaer i teams●

En veludviklet tæt samarbejdskultur præget af godt humør●

Faste skemapositioner til teamsamarbejde.●

Fælles kompetenceudvikling for at blive dygtigere til at anvende en

mentaliserende tilgang.

●

Stort fokus på faglighed, udvikling, stærke børnefællesskaber, vidensdeling,

trivsel, fri tid og medbestemmelse.

●

Sfo 0.- 3. klasse og sfo 2 fra 4.- 6. klasse●

Vi er praktikskole for pædagogstuderende●

Sfo fik en meget fin placering i brugertilfredshedsundersøgelsen i 2023●

Vi er UNESCO Verdensmålsskole.●

Der er hal, gymnastiksal og store, grønne udendørsarealer til rådighed om

eftermiddagen

●

Stor frihed i dine opgaveløsninger sammen med dit team.●

Positivt samarbejde med skolebestyrelsen og mange engagerede forældre●

Vi søger en uddannet pædagog, der

Brænder for fritidspædagogikken – gerne med en stærk interesse for bevægelse

både indendørs og udendørs.

●

Ser det som væsentligt at bidrage til børnenes udvikling ved at tilrettelægge

muligheder, de ellers ikke møder

●

Ser det som betydningsfuldt, at børnene inddrages i at udvikle deres eget tilbud.●

Er relationsstærk og samarbejdsorienteret både i forhold til børn, kollegaer og

forældre

●

Har gode kommunikative kompetencer.●

Måske er du uddannet praktikvejleder til pædagoguddannelsen eller har lyst til at

blive det – det har vi brug for.

 

●

SFO 2 har åbent ca. 20 timer/uge. Du får tid til forberedelse og vil derudover skulle
løse opgaver i skolen. Vi vil efter aftale med dig sammensætte en supplerende
opgaveportefølje inden for noget af følgende: legepatrulje, bevægelsesvejleder, sfo2-
tilbud i skoletiden for elever med særlige behov, opgaver ift elever i skolevægring, evt.
undervisningsopgaver på 0. – 2. klassetrin, elevråd for skolens yngste elever o. lign.
Måske brænder du for et særligt område, som vi kan sætte i spil i skolen?
 
Læs meget mere om os på vores hjemmeside https://pedersborgskole.aula.dk/  
Kontakt evt. sfo-leder Thomas Bondebjerg på thorb@soroe.dk mhp at aftale
telefonmøde eller besøg

Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Undervisning

Stillingstype:
Fast stilling

Kontaktperson:
Thomas Hornstrup
Bondebjerg
57876124
Souschef

Arbejdssted:
Rustkammervej 76
4180 Sorø
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Vi ser frem til at modtage din motiverede ansøgning. Søg stillingen elektronisk og husk
at medsende dokumentation for relevant uddannelse. Ansøgningsfrist er fredag d. 15.
november 2024. Vi har ansættelsessamtaler onsdag d. 20. november 2024 sen
eftermiddag og aften

 
I Børn og Familier arbejder vi med Stærke Børnefællesskaber, baseret på vores 10
pædagogiske pejlemærker, fælles læringssyn og stærke overgange.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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